⁴ «Ea omnia secundum certa doctrinae capita dispositum, et
in unum volumen redigit, cui nomen hoc Mishna, hoc est
»τοντερως, impossuit.» Tela ignea Satanae. (WAGEMEIL.,
pr., pág. 33.)

⁵ Cum aliquando seniores sederent in porta (urbis), præ-
teriunt ante ipsos duo pueri, quorum alter caput texerat,
alter detexerat. Et de eo quidem, qui caput proterve et con-
tra bonos mores texerat, pronuntiavit R El eser, quod esset
spurios... Abiit ergo ad matrem pueri istius, quam cum vi-
deret sedentem in foro, et vendentem legumina... Unde ap-
paruit puerum istum esse non modo spurium, sed at mens-
truale filium.

⁶ Venit itaque Jesus Nazarenus, et ingressum templum
dedit litteras illas, et scripsit in pergamo; deinde scidit
carnem cruris sui, et in incisione illa inclusit dictam char-
tulam, et dicendo nomen, nullum sensit dolorem, et redi-
cutis continuo sicut ante erat.

⁷ Ipse quippe per Schemahemphas adjuraverat omnia
ligna ne susciperent eum. Abierunt itaque, et adduxerunt
stipitem unius qualis qui non est de lignis, sed de herbis, et
suspenderunt eum super eum.

⁸ Nec sibi in pecunia subsistere, sed in aestimatione ter-
rae, quod eis esset in quadraginta minus uno jugeribus consti-
tuta, quam suis manibus excientes, vel ipsi alerent vel
tributa dependent. Simil et testes ruralis et diurni operis
manus labore rigidas et callis obdurate praferabant. Inter-
rogati vero de Christo quale sit regnum ejus... responderunt
quod non hujus mundi regnum. (HEGESIP., Ap. Euseb.,
lib. III, cap. XX.)

⁹ AEENAGOR., Apolog. trad. de HEURY. (Hist. eccl.
lib. III, cap. I, pág. 389.)

¹⁰ CLEM. ALEX., Pedag., lib. I, II, III; id., in Stram.

¹¹ Quod Deus dederit. Deus videt et Deo commendo, et
Deus mihi redet... Denique pronuntians hoc non ad Capito-
lium; sed ad celum respicit. (TERTUL., Apologeticus,
cap. XVII, pág. 64. Parisii, 1657.)

¹² S. POLIC., Epist.

¹³ Sta firmus velut iucus quæ verberatur (IGNAT. ad Po-
lyc., pág. 206. Genevæ, 1623.)

¹⁴ Tunc verus ero Jesu Christi discipulus cum mundus
ne corporis meum viderit. Decimino Dominum pro me ut
per haec instrumenta Deo effici hostia non ut Petrus et Pau-
lus hæc præcipio vobis: illi apostoli Jesu Christi, ego vero
minimus; illi liberi ut pote servi Dei, ego vero etiam suum
servus. (IGNACH., Epistola ad Romanos, pág. 247. Gene-
væ, 1623.)

¹⁵ In orationem spiritum